

Tariffinformasjon – nr.1 / 7.3.2025

Forhandlingene for mellomoppgjøret 2025

Forhandlingene i årets tariffoppgjør med LO og YS starter i Næringslivets Hus fredag 14. mars med overlevering av krav. Planen er at partene skal bruke tiden fra 14. mars til og med 18. mars til forhandlinger.

For NHO er det i 2025 spesielt viktig at lønnsoppgjøret bidrar til å styrke norsk konkurransekraft.

NHO legger i år vekt på at det er også store variasjoner mellom bransjer og hvordan de opplever markedssituasjon og fremtidsutsikter. Mens industrien har levert gode resultater de siste årene, har byggebransjen opplevd et stort fall i omsetning, aktivitet og inntjening.

NHO har også gitt uttrykk for at vi må ta hensyn til usikkerheten ute og variasjonene her hjemme, og mer av lønnsveksten bør derfor bestemmes lokalt på bedriftene. Skal bedriftenes og norsk konkurransekraft sikres, bør lønnsoppgjøret ta hensyn til lokale forhold.

Årets tariffoppgjør er et mellomoppgjør. Det betyr at hovedorganisasjonene bare skal forhandle om eventuelle lønnstillegg fra 1. april 2025. NHO Logistikk og Transport deltar i NHOs forhandlingsdelegasjoner. Mellomoppgjørene vedtas av de respektive organisasjoners tillitsvalgtorganer. Resultatet fra forhandlingene vil derfor ikke bli sendt ut til uravstemning verken hos våre medlemsbedrifter eller blant LO og YS sine medlemmer.

Lokale forhandlinger skal ikke påbegynnes før resultatet fra det sentrale tariffoppgjøret er vedtatt. Bedriftene vil få nærmere melding om dette.

Målet er alltid å komme frem til en løsning via forhandlinger, men man må også være forberedt på et forhandlingsbrudd, med påfølgende mekling og varsel om streik.

Dersom partene ikke kommer til enighet i forhandlinger, vil mekling tidligst kunne kreves avsluttet 1. april.



Fordi årets oppgjør er et mellomoppgjør, er det NHO som har ansvar for, og som vil besørge utsendelse av informasjon om oppgjøret. Oppdatert informasjon kan finnes på www.nho.no.

I tiden fremover vil NHO LT informere fortløpende ved behov. Tariffinformasjon per e-post vil bli sendt til de personer som bedriftene har ført opp på NHO LTs elektroniske distribusjonsliste for Tariffinformasjon. Informasjon vil også bli lagt ut på NHO LTs hjemmeside www.nholt.no.

Dersom du har spørsmål kan Thor Chr. Hansteen kontaktes på tlf. 9178 5051, eller per e-post thor.chr.hansteen@nholt.no.

Med vennlig hilsen

NHO Logistikk Transport

Thor Chr. Hansteen

Advokat